
&quot;WMV
D&#39;

ion
ojhjv&#39;zp

vmeąrsxÁ znnnvorui POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA
česxs REPUBLIKY

Smlouva o vypořádání závazků

(dále jen ,smlouva“)

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Drahobejlova 1404/4, Praha 9, PSČ 190 03

IČO: 47114975

DIČ: CZ47114975

zastoupena: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7564

(dále jen „objednatel“)

a

IPO PRlMO s.r.o.

se sídlem: Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
rčo: 28633431

DIČ: CZ28633431

zastoupena: Kajetánem Kučerou, jednatelem
v této věci jedná: XXXXXX XXXXXXXXXX manažer PCO

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35876

(dále jen „dodavatel“)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2017 Smlouvu o střežení objektu prostřednictvím PCO
č. SOD 223-1712-17 (dale jen „Smlouva“). Následně dne 15.5.2018 byl uzavřen Dodatek
č.1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), jejímž předmětem bylo rozšíření o další objekty
střežení prostřednictvím PCO.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v Registru smluv a má povinnost
uzavřený Dodatek č. 1 uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.. o registm smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o registru smluv“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání tohoto Dodatku č. 1

nedošlo k jeho uveřejnění v Registru smluv v zákonné lhůtě, a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy
a Dodatku č. 1, s ohledem na skutečnost. že obě smluvní strany jednaly s vědomím

závaznosti uzavřeného Dodatku č. 1 a v souladu s jejím obsahem plnily. co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku č. 1 v Registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění. jak je dále uvedeno.



m
VOJEQISKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

&#39;

u.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednaného Dodatku č. 1, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na základě původně
sjednaného Dodatku č. 1 považuji za plnění dle této smlouvy a že vsouvislosti se

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně

nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budouci plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna vsouladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování v Registru smluv, se tímto

zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní
přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu. přičemž
každá ze smluvních stran obdrží jeden stejn0pis.

X XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXX XXX X

X

XXXXX X
XXXXXXXXXXXXX

XXX XXX XX XXX XXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXX
XX

objednatel dodavatel

Příloha č. 1 - DODATEK č.1 ke smlouvě č. 223471247 o střežení objektu prostřednictvím
PCO ze dne 15. 5. 2018


